Директору института ИТиЕН проф. Константинову И.С.
____________________________________
________________________________________________________________________
____________________________________

____________________________________

Заявление

Прошу разрешить мне доступ к вычислительному кластеру института ИТиЕН через международную сеть Интернет для (указать цель) ____________________________________________

________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

"__" ____________ 20__г.         / Подпись,

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
А н к е т а

Ф.И.О.(рус.): __________________________________________________________________________
Ф.И.О.(англ.): __________________________________________________________________________
Группа: _______________________________________________________________________________
Кафедра: ______________________________________________________________________________
E-mail адрес: __________________________________________________________________________
С Правилами доступа к вычислительному кластеру института ИТиЕН и к интрасети БелГУ через международную сеть Интернет ознакомлен(а).

"__" ____________ 20__г.

/ Подпись,